

Piaseczno 25.10.2016 r.

**Do: Prokuratura Rejonowa w Piasecznie
ul. Kościuszki 14
05-500 Piaseczno**

Pismo uzupełniające do pisma z dnia 01.08.2016r.

Syg: PR2Ds. [REDACTED]

Zwracam się z pytaniem do prokuratury jakie działania zostały podjęte w związku z zawiadomieniem o popełnieniu przestępstwa zgłoszone pismem z dnia 01.08.2016r. W szczególności:

- czy został przesłuchany pan [REDACTED] na okoliczność zarzutów stawianych mu w naszym zawiadomieniu z dnia 01.08.2016r.,
- czy prokuratura zapoznała się ze stenogramami rozmów telefonicznych (68 stron znajdujących się w sądzie) i z wpływem jaki na naszą mamę wywierał pan [REDACTED]
- czy prokuratura ustaliła poprzez sprawdzenie rachunku bankowego mamy co stało się gotówką w kwocie około półtora miliona złotych pochodzącej ze sprzedaży dwóch nieruchomości i wynajmu z lat 2013-2016,

Ponieważ obserwujemy działania pana J [REDACTED] wobec naszej mamy od 2013 roku, wiemy, że jego celem od samego początku było jedynie pozbawienie naszej mamy jej stanu posiadania. W tym celu odseparował ją on od rodziny i znajomych (mama przyznaje że porzuciła podpórki jak nazywa osoby z którymi miała kontakt, załącznik strona 0). Próbował też rozbić małżeństwo naszego brata [REDACTED] posługując się mamą. Przygotowywał ją do tego ponad rok! (załącznik strona 1)! Według naszej opinii potrzebne mu to było do tego żebyśmy zajęci własnymi problemami nie przeszkadzali mu okradać mamę. Wzniecał w tym celu posługując się mamą kłótnie w rodzinie brata (stenogramy strona 2). Przyznaje tam, że chodziło mu o to żebyśmy chodzili własnymi ścieżkami i nie wtrącali się w jego działania. Nazwane to jest „ustawianiem ludzi”. Tak bardzo uzależnił psychicznie od siebie naszą mamę, że jest ona gotowa obecnie wykonać każde jego polecenie, nawet jeżeli byłoby to kłamstwo bądź złamanie prawa (stenogramy strona 3).

W świetle załączonych dowodów zeznania mamy mają niewielką wartość dowodową ponieważ została ona przeszkolona przez pana [REDACTED] dla niego będzie nawet kłamała na policji, prokuraturze czy sądzie o czym wielokrotnie się przekonaliśmy. Mama nie zdaje sobie sprawy ze swoich czynów ale pan [REDACTED] doskonale wie co robi. Pan [REDACTED] wie że mama jest chora i nie zdaje sobie sprawy z tego co robi mimo, że rozmawiając z nią można odnieść inne mylne wrażenie. On wie że mama jest „zagubiona”, nierozumna (stenogram strona 4 i 6). Mama przyznaje, że to on prowadzi jej życie (stenogramy strona 5) mimo tego że ona nic o nim niewie! Jest więc odpowiedzialny i za porzucenie

rodziny i za sprzedaż nieruchomości i za wyłudzenie pieniędzy. Notabene w związku z toczącymi się postępowaniami przed sądem i prokuraturą doprowadził do sprzedaży nieruchomości po bardzo zaniżonej cenie. Przeciętna cena działki w Piasecznie to 1 tys. zł za m2. Pan [REDAKTOR] namówił mamę do sprzedaży ziemi po cenie 450 zł. za m2 byleby zdążyć przed wyrokiem sądu z wyłudzeniem gotówki. O zagubieniu i uzależnieniu mamy świadczy stenogram strona 7 gdzie mama wprost mówi że bez jego nie wie co robić, że gdy z nim nie przekonsultuje spraw to narobiłaby głupot.

W rozmowie z mamą z dnia 06.08.2016r. pan [REDAKTOR] zdradza swoje zamiary przejęcia majątku mamy. Różnica jest taka, że kiedyś rozmyślał o tym, że mama jemu da udziały w nieruchomościach ale ostatecznie udało mu się jednak doprowadzić do sprzedaży nieruchomości i przejęcia gotówki. W rozmowie tej namawiał mamę na wydzielenie ogrzewania tylko dla jej części nieruchomości bo gdyby komuś sprzedała albo dała to będzie miała kłopot. To nie błąd w stenogramie. To nie mama miałaby kłopot ale on. Mama nie rozumie taki niuansów. Mama również przyznaje w stenogramach rozmów z 2013 roku i obecnych, że pozwala panu [REDAKTOR] kierować swoim życiem to nic o nim nie wiedząc. To akurat jest zgodne z prawdą. Fragment rozmowy ze strony 10 załącznika pokazuje, że mama konsultuje każdą swoją decyzję z panem [REDAKTOR]. Nic nie wydarzyło się bez jego woli. Na stronie 11 i 13 załącznika jest fragment z którego wynika że po pierwsze wszystko co mama mówi jest wcześniej uzgadniane z panem [REDAKTOR] mama nie powie ani słowa ponad to co on jej karze. Poza tym widać, że mama nie przyzna się do niczego jeżeli on jej tego zabroni. Również jest to na stronie 12 załącznika. Również odnośnie braku gotówki na koncie należy się spodziewać odpowiedzi że: inwestuję, dałam na psy i koty itp. To są odzywki pana [REDAKTOR]

Na stronie 13 załącznika jest mowa o jakimś trefnym telefonie, kasowaniu smsów i utopieniu tego telefonu. Byliśmy przez mamę wielokrotnie oskarżani również przed policją o jakieś groźby przez telefon i o wysyłanie smsów. Od dawna wiedzieliśmy, że za wszystkim stoi pan [REDAKTOR]. Co takiego było na tym telefonie że trzeba było go zanieść do wykasowania a później utopić? Czy prokuratura to sprawdziła. W 2013 roku brat był niepokoiony smsami i telefonami, straszony MOSADem. Wiemy, że za tym stał pan [REDAKTOR]. Czy pan [REDAKTOR] był przesłuchany w tej sprawie?

Jeżeli mama dla pana [REDAKTOR] jest gotowa robić te wszystkie rzeczy to dla nas zrozumiałe jest, że nawet jeżeli była przesłuchiwana to nie zeznała prawdy. Również wątpimy czy Pan [REDAKTOR] przyzna się do tego co zrobił. Z drugiej strony prokuratura dysponuje dowodami które my zebraliśmy i które nie pozostawiają wątpliwości odnośnie zamiarów pana [REDAKTOR]. Potrzeba jednak jeszcze zebrać obiektywne dowody, mianowicie sprawdzić stan rachunku bankowego mamy i wtedy dopiero zapytać mamę co stało się z pieniędzmi ze sprzedaży nieruchomości i z wynajmu. Przecież mama nie po to sprzedała nieruchomość żeby trzymać pieniądze na koncie. W rozmowie z załącznika na stronie 15 do 20 mam przyznaje że dała pieniądze panu [REDAKTOR] bez poręczenia.

Obecnie toczy się sprawa przed sądem rodziny o leczenie mamy. Z testów psychologicznych które przeszła mama wynika, że występują u niej konfabulacje świadczące o z trudnościami z kontrolą śladów pamięciowych. Testy te wykazują również problemy z zadaniami złożonymi poznawczo i wymagającymi samodzielnego stworzenia programu działania (stąd według nas taka ufność do pana [REDAKTOR], on po prostu wyręcza mamę z myślenia, tylko, że to skończyło się katastrofą). Testy wykazują również jednoznacznie dysymulację objawów a także postawę obronną (oczywiście ma ona bronić przed światem je związek z panem [REDAKTOR] i jego działania mimo że są one na jej szkodę). Postawa obronna ma na celu stworzenie określonego wizerunku własnej

osoby, jednocześnie odzwierciedla niechęć do dzielenia się informacjami o charakterze osobistym. Załącznik strona 22 do 23.

Na koniec przytoczę co mama powiedziała biegłemu psychiatrze podczas badania (strona 24 załącznika). Psychiatra pisze „badana chciała zbliżyć rodzinę”. To jest zeznanie mamy, a co naprawdę chciała zrobić? Chciała za namową Pana [redacted] rozbić małżeństwo syna (załącznik strona 1). Rozbijanie rodziny to nie jest chyba zbliżanie rodziny? Za takie naruszanie miru domowego pan [redacted] też powinien odpowiedzieć. U podstaw wszystkiego leży kłamstwo, [redacted] uczy mamę „będziesz kłamstwem mówić” (załącznik strona 21).

Od momentu wyłudzeń przez Pana [redacted] gotówki w kwocie półtora miliona złotych obserwujemy również u pana [redacted] wzmożoną działalność budowlaną. Pan [redacted] zaczął wybudować bardzo duży dom i rozpoczął jego wykańczanie.

Prokuratura nie wyjaśniła również roli jaka odgrywa w tej sprawie pani [redacted] z Góry Kalwarii.

W związku z powyższym proszę prokuraturę o dogłębne zbadanie sprawy włącznie z zapoznaniem się z całością stenogramów rozmów pana [redacted] z moją mamą, przesłuchaniem pana [redacted] a okoliczność zgłoszenia jak w piśmie z dnia 01.08.2016r. jak również sprawdzenie przepływów finansowych na koncie mamy. Bez tych działań nie widzimy szans na skuteczne działanie prokuratury, ujęcia sprawcy, ochronę naszej mamy i naszych rodzin.

Załączniki

- wyciąg ze stenogramów rozmów pomiędzy [redacted] i [redacted] stron,
- stenogramy z Romów pomiędzy [redacted] a [redacted]
- stenogram rozmowy [redacted] ze swoimi dziećmi 6 stron,
- wyniki badań testowych [redacted] 2 strony,
- wyciąg z opinii biegłego,
- zestawienie czasów rozmów telefonicznych [redacted]
- płyta CD ze stenogramami rozmów [redacted] z [redacted] w formacie PDF i oryginały rozmów,

[redacted]